REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n°® 462 del 01 luglio 2025

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig.
Randazzo Enrico

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 04
del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio pluriennale 2025, 2026 e
2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino
— Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea —
Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — Serv VI,

VISTA la Delibera n® 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unita di
soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

VISTO il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6417 del 24/10/2024 dal Sig. Randazzo
Enrico, P. IVA 05205420820 CIG: B4F2287F3C;

VISTA la nota prot. 4459 del 27/06/2025 come rimborso spese, per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13
della L.R. 25/05/2022, n. 13, mese di aprile e maggio 2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di impegnare e liquidare al Sig. Randazzo Enrico, P. IVA 05205420820 come rimborso spese, per le finalita di cui al
co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13, mese di aprile e maggio 2025, la somma di € 1.514,24 addebitando le spese
sul Cap. 112 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
-si evidenzia che 1’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

1/-

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE P
SI ATTESTA CHE LA PRESENZTE ﬁiﬂﬁf&l)ﬂgﬁﬂérﬁgg e .
COPERTURA FINANZIARIA AL LAF.... { A
[ DELL’ 0 PER L'ANNO : ¢

N. 0004755 del 07-07-2025 in interno

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo

Partita IVA 00122000821

Nota compensi spettanti al Sig. Randazzo Enrico per attivita di raccolta dati mese di APR-MAG 2025

RIMBORSO CHILOMETRICO KM TARIFFA TOTALE
3928| € 0,3855 | € 1.514,24
RIMBORSO VITTO € -
RIMBORSO PEDAGGI € -
RIMBORSO PERNOTTAMENTO
TOTALE| € -
; . le Jootecnico TOTALE RIMBORSO COMPLESSIVO € 1.514,24
mm&p_mmmgl Sicil
Prot. 0004459 in Interno
del 27-06-2025
AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO
Per quanto sopra descritto, si autorizza il pagamento della somma di € 1.514,24

Il Tecn agﬁf atico
Rossafna Waxsiglia

N. 0004755 del 07-07-2025 in interno

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



ENRICO RANDAZZO

VIA P,MATTARELLA,5

90047 PARTINICO-PA

Il Sottoscritto Randazzo Enrico, Codice controllore 201, comunica i chilometri percorsi per
I'espletamento del preventivo a mio carico per il mese di Aprile e Maggio.
Si dichiara sotto la personale responsabilita che i chilometri sotto riportati vengolo rilevati dal

comune di abitazione.

ISTITIUTO SPERIMENTALE
ZOOTECNICO DELLA

DATA | CODASL TIPO CONTROLLO | KM AR
8900249 CONTROLLO 162
17/04/2025 2550270 CONTROLLO 133
18/04/2025| 8900497 CONTROLLO 142
8900465 CONTROLLO 189
21/04/2025 ——2on0485 CONTROLLO 184
8900381 CONTROLLO 187
23/04/2025 4555775 CONTROLLO 123
8920102 CONTROLLO 170
24/04/2025 ——garre3 CONTROLLO 183
8900603 CONTROLLO 154
28/04/2025 =—o05505 CONTROLLO 163
~0/04/2025 8900610 CONTROLLO 138
P — 3 CONTROLLO 32
8602167 CENSIMENTO 50
05/05/2025 ——522703 CONTROLLO 28
8616116 CONTROLLO
06/05/2025 —F=511 CONTROLLO Bk
o000 8501941 CONTROLLO %0
13/05/2025| 8602591 RILEVAMENTI DATI 132
19/05/2025| 8900497 CONTROLLO 142
8900495 CONTROLLO 186
20/05/2025 — 5050465 CONTROLLO 190
8900419 CONTROLLO 124
21/05/2025 =g 550381 CONTROLLO 185
8900633 CONTROLLO 184
22/05/2025 575102 CONTROLLO 170
8900605 CONTROLLO 162
27/05/2025 b
8900603 CONTROLLO 54
28/05/2025 =g 005793 CONTROLLO 146
TOTALE PERCORSI 3928
RETRIBUZIONE KM | 0,3855
TOTALE 1514,244
DATA 04/06/2025 — 7
AL
? / L (J-&/‘?V m

I st7Eht o Spdti it Are ©Z46PEEhT co° Pt I1'd Si'Eitia - BFot: N 0to47Hs “Gé 6706722025 T nP i nt'Et no



